Campeonato Nacional Juniores e Seniores de Piscina Curta

7

Felgueiras, 20 a 22 de Dezembro de 2019 VATACAO PURA
Prova 7 Masc., 200m Costas Absolutos
20-12-2019 - 18:20 Startlist Final
RN25 Absoluto 1:52.66 LOPES Gabriel Jose POR Hangzhou (CHN) 16-12-2018
RN25 Sen 1:52.66 LOPES Gabriel Jose POR Hangzhou (FRA) 16-12-2018
RN25 Jun18 1:58.37 NIZ Adriano Miguel CRV Figueira da Foz 03-07-2004
RN25 Jun17 1:59.34 NIZ Adriano Miguel CFV Alges 16-05-2003

TAC Sen20+ 50m: 20:13.99 - 25m: 2:08.34; Senl19 50m: 2:14.66 - 25m: 2:08.98; Jun18 50m: 2:18.18 - 25m: 2:12.01;

Junl7 50m: 2:18.87 - 25m: 2:12.67

Pista Nome
Final, Juniores, 18:20

CASTRO Duarte Monteiro
FERNANDES Rui Afonso
ROCHA Ricardo Filipe
COSTA Diogo Santos
DIAS Joao Pedro

GOMES Tomas Nogueira
PEREIRA Antonio Sousa
MAGALHAES Hugo Nunes

O~NO O A WNPE

Inscricdes suplentes, Juniores

RIBEIRO Luis Manuel
VIEGAS Hugo Miguel

Final, Seniores, 18:25

1 MACHADO Bruno Rafael

2 CORREIA Joao Mota

3 PIRES Ricardo Saraiva

4 COSTA Joao Nogueira

5 SANTOS Francisco Rogerio
BATE Miguel Ribeiro
FERNANDES Joao Diogo
ZINCA Andrei lulian

0N

Inscricdes suplentes, Seniores

SILVA Job Santos
ARZILEIRO Bernardo Vinagre

Ano

03
03
02
02
02
03
03
02

02
02

01
97
98
01
98
99
98

96
01

NFed

121978
125395
121787
126007
124442
126626
201690
127748

120816
125185

119176
102308
107651
124315
120268
117183
121542
119453

24351
123175

Clube

Porto

Desportivo Nacional
Aquatico Pacense
Colegio Monte Maior
Fundacao Beatriz Santos
Uniao Piedense
Bombeiros Estoris

Alges

Porto
Natacao de Olhao

Porto

Benfica

Laranjeiro

Vitoria Guimaraes
Sporting

Alges

Belenenses

Gafanha da Encarnacao

Desportiva Oliveirense
Uniao Coimbra

Tp inscri¢éo

2:09.82
2:08.16
2:07.39
2:05.55
2:06.51
2:07.84
2:09.51
2:09.88

2:10.02
2:11.00

2:05.31
2:04.69
2:03.95
1:59.19
2:00.49
2:04.14
2:04.87
2:08.86

2:09.52
2:11.81

Splash Meet Manager, 11.62463

| ORGANIZACAO

/TN 28

e
cen ) PISCINA MUNICIT

| PARCEIROS

FisioPaRtneR ATURBO Sotecnica

AL

Registered to Federacao Portuguesa de Natacao

‘ PARCEIROS INSTITUCIONAIS FORNECEDOR OFICIAL

arena
S X 2

WATER INSTINCT

pproauoio¥

22-12-2019 8:30 - Pagina 1

CIMAI

ENCATAE GUMIA ARGADA 6

Myrtha
e



